PAGE

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 8
к Административному регламенту

Постановление

о продлении срока исполнения предписания

об устранении нарушений лесного законодательства

«___»__________ 20___ г.                                                 ______________________________
                                                                                                                                (место рассмотрения дела)

       _____________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество, должность лица, вынесшего предписание об устранении нарушений )

руководствуясь ст. 97 Лесного кодекса РФ,  ст.23.24.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях

В присутствии (отсутствии):_____________________________________________________

(в присутствии Ф.И.О. гражданина или его представителя с указанием документа, подтверждающего полномочия)

Рассмотрел ходатайство:________________________________________________________

                                                              (Ф.И.О. гражданина или его представителя)
О продлении срока исполнения ранее выданного предписания об устранении нарушений требований лесного законодательства, выявленных по результатам проверки

Установил:_________________________________________________________

(содержание ходатайства о продлении срока исполнения предписания, дата направления ходатайства в надзорный орган, фабула дела об административном правонарушении, дата окончания исполнения ранее выданного предписания)

Лицо,  в  отношении  которого  ведется производство по делу об административном  правонарушении, надлежащим  образом  извещено  о месте и времени рассмотрения дела, что подтверждено_____________________________________________________________

Заслушав    лиц,    участвующих   в   рассмотрении  ходатайства______________________

ПОСТАНОВЛЯЮ: _____________________________________________________________

                                 (принятое решение с указанием обоснований)
_______________________________________                                              _______________

(должность лица, вынесшего постановление)                                                                        (фамилия, инициалы)

   М.П.

           Копия постановления вручена лицу, ходатайство которого рассмотрено:

"__" __________ 20_____ года   _____________                      ________

                                                                       (подпись)                                    (Ф.И.О.)